Oat la Crisii, in martea dinaintea sarbatorii Fericitului Laurentiu martirul, in 
anul Domnului o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 

Arh. Na\. Magh., DL 7294. 
Transumpt in actul lui Sigismund, regele Ung., din 28 aprilie 1389, nr. 370. 
EDITH: Fejer, X/1, p. 364-366 (incomplet); Ortvay, I, p. 147-150. 
REGESTE: Szerbia ok/., p. 21; Zsigm. ok/., I, p. 17, nr. 171. 

1 Astfel in transumpt. 
' Stefan de Korogh, ban de Matva in anii 1382-1385 (prima data). 
3 Substantivul epi/ogus, -i, sernnificii nu numai sflir~itul (partea finalii) a unui discurs (sau a 

unui text scris). ci ~i prezentarea pe scurt a unor fapte. 

142. 1387 august 6, Krizevci 

Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croatie etc., marchio 
Brandemburgenis etc., fidelibus suis, capitulo ecclesie Chanadiensis, salutem et 
graciam. 

Noveritis, nos quandam possessionem nostram, Chery vocatam, in comitatu 
Themesiensi sitam, cum omnibus suis villis et quibuslibet utilitatibus et pertinenciis 
ad eandem semper spectantibus, viro rnagnifico, domino Stephano bano, filio condam 
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Philpus de Korog, per alias literas nostras, pro suis fidelibus serviciis, perpetuo 
contulisse. Super quo, fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, per presentes, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, 
Johannes, filius Martini de Herman, vel Ladislaus frater eiusdem, sin Georgius, 
filius Benedicti de Dersfalwa, seu Dyonisius 1 de Azonfalwa, sive Stephanus, filius 
Galli de Gyurkun, neve Benedictus de Herman, aliis absentibus, homo noster, ad 
faciem dicte possessionis vicinis et commetaneis suis universis inibi legitime 
convocatis et presentibus, accedendo, introducat predictum dominum Stephanum in 
dominium eiusdem, statuatque eandem ab aliorum iuribus metaliter separatam, eidem 
nave nostre donacionis titulo, perpetuo possidendam si non fuerit contradictum. 
Contradictores, vero, si qui fuerint, citet ipsos contra prefatum dominum Stephanum 
banurn, in nostram presenciam ad terminum competentem, racionem contradiccionis 
eorundem reddituros. Et post hec, ipsius possessionarie statucionis seriem, cum 
nominibus citatorum, si qui fuerint, cum termino assignato nobis fideliter rescribatis. 

Datum Crisii, feria tercia proxima ante festum beati Laurencii martiris 1, anno 
domini Mm° CCCm0 LXXXm0 septimo. 

Sigismund, din mila Jui Durnnezeu, rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei etc., 
~i margraf de Brandenburg, etc., credincio~ilor sai, capitlului bisericii de Cenad, 
sanatate ~i milostivire.